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TERPSTRA

KOAIDK
8724LJ IT HEIDENSKIP

Registratie
Koe

Geb. datum

Haarkleur

Ras

Vader

Moeder

Moeders Vader

788 WILLY 144

29-10-2015

Roodbont

FLV 50% HF 25% NRB 25%

RUMGO

520 WILLY 138

SAND

NL 678087880

Stamboek

AT 168213272

NL 896685206

NO 041704100232

Lactaties
305-Dagenproductie

LN Kalfdatum Lftd DGN KGM % V % E KgV Kg E verhoogd OpmTKT KGM V+E aant KGM % V % E LW

DagproductieLactatie productie

1 12-10-2017 1.11 336 9955 4,06 3,68 404 367 0 29,6 2,3 9 10030 4,06 3,69 112

2 13-9-2018 2.10 335 11121 3,67 3,86 409 430 0 336 33,2 2,5 8 11500 3,69 3,88 109

3 14-8-2019 3.10 383 12371 4,22 3,81 523 471 0 335 32,3 2,6 9 11669 4,20 3,78 109

4 31-8-2020 4.10 362 12969 4,01 3,68 521 478 0 383 35,8 2,8 8 12905 4,01 3,68 113

5 28-8-2021 5.10 349 12874 3,97 3,57 512 461 0 362 36,9 2,8 9 12843 3,97 3,57 118

6 12-8-2022 6.09 365 15053 4,04 3,74 609 564 0 349 41,2 3,2 8 14501 4,03 3,72 129

7 12-8-2023 7.09 404 14546 3,74 3,63 545 529 2 365 36,0 2,6 9 13468 3,66 3,59 114

8 19-9-2024 8.11 100 5455 3,57 3,40 195 186 0 404 54,5 3,8 3 14676 3,31 3,63 130

Totaal(8) 2634 94344 3,94 3,69 3718 3486 35,8 2,7 8 12699 3,86 3,70 117

Dagproducties laatste lactatie
KGMDGN % L Ureum% V % E Celgetal OpmDatum

19-10-2024 30 56,9 3,90 3,25 4,58 17 8

KGMDGN % L Ureum% V % E Celgetal OpmDatum

23-11-2024 35 53,5 3,36 3,57 4,71 17 3

28-12-2024 35 53,8 3,16 3,61 4,66 20 4

Lopende lijsten

Exterieur
ln

0

keurdatum k HT VH IH OH CS KL KB BA BZ KH BG VA VP SL UD AH OB AP F R U B AV MS KA

Fokwaarden

Koe

Vader

Moeder

Dracht

Basis

R 24

Y 24

Z 24

Z 24

%bt

50

99

57

31

NVI

-35

66

-39

87

PBI+

0

0

35

KGM

479

1144

154

430

%V

-0,30

-0,27

-0,08

-0,03

%E

-0,02

-0,26

0,02

0,12

KgV

-5

30

-1

17

Kg E

15

22

7

27

Inet

50

185

27

167

%bt

47

99

48

28

ugh

102

105

99

104

%bt

45

99

48

25

vru

100

104

97

102

%bt

61

99

61

34

Lvd

42

64

53

220

%bt

39

99

38

31

F

93

102

95

99

R

95

96

95

101

U

82

92

91

95

B

95

97

97

98

Tot

85

93

91

96

NVI Productie Duurzaamheid/gezondheid Exterieur

Ins 30-12-2024        WOODY
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Nr. Naam VaderGeb. datum Op bedrijf

11 WILLY 154 STARTREK13-9-2018 Ja
183 WILLY 162 SLASH31-8-2020 Ja
283 WILLY 168 SLASH28-8-2021 Ja
397 WILLY 174 ADORABLE12-8-2022 Ja
9496 WILLY 178 SOLUTION12-8-2023 Ja
9610 WILLY 186 FRANCESCO19-9-2024 Ja

OpmerkingVrouwelijke nakomelingen

Relatie:

Aankoop:


